ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«15__» _12__ 2011г                                                                                       №267
                                                             с. Песчанокопское

О проведении  зимнего месячника

безопасности  дорожного движения
Во исполнение   приказа № 867от13.10.2011 ГУ   МВД  России по РО и минобразования  РО «О  целевых  мероприятиях  по предупреждению детского  дорожно-транспортного травматизма  в 2011-2012учебном году»
                                                        ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Утвердить  план  проведения зимнего месячника  безопасности дорожного движения в ОУ Песчанокопского района .Приложение№1

2. Руководителям  ОУ:

2.1.Организовать   проведение  зимнего месячника  безопасности  дорожного  движения в период  с  25.12.2011г. по25.01.2012г.
2.2.Усилить  контроль  за проведением  зачетных занятий,инструктажей  по ПДД   с учащимися  ОУ.
2.3.Активизировать  работу отрядов  ЮИД  в целях пропаганды  правил  дорожного движения  в начальной  школе  и дошкольных образовательных учреждениях .
2.4.Провести  в рамках месячника  совместные мероприятия с ГИБДД по Песчанокопскому району.
2.5.Предоставить отчет о проделанной работе с  фото  или видиоматериалом  в  период  месячника БДД в  отдел образования  до26.01.2012г.

3.Контроль за исполнением  приказа возложить  на  ведущего  специалиста  отдела  образования Рябцеву Г.А.

Начальник  отдела  образования                              С.Н. Горобец